
UCHWAŁA NR 687/LV/2022 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 672/LIV/2022 Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie wystąpienia z wnioskiem do 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem 
Wojewody Mazowieckiego o zmianę rodzaju urzędowej nazwy 

miejscowości Jastrzębiec - część wsi Garbatka na Jastrzębiec - wieś, 
gmina Lesznowola, powiat piaseczyński 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz.559 ze zm.) i art.8 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych (Dz.U. z 2019 r., poz.1443), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
§.1. W uchwale Nr 672/LIV/2022 Rady Gminy Lesznowola z dnia 25 sierpnia 

2022 r. w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego o zmianę rodzaju 
urzędowej nazwy miejscowości Jastrzębiec - część wsi Garbatka na Jastrzębiec - 
wieś, gmina Lesznowola, powiat piaseczyński wprowadza się następującą 
zmianę: 

- § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

§.2. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C81064BF-A2CC-434B-98C2-FB44B3104E6A. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W uchwale Nr 672/LIV/2022 Rady Gminy Lesznowola z dnia 25 sierpnia 2022 
r. w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego o zmianę rodzaju 
urzędowej nazwy miejscowości Jastrzębiec - część wsi Garbatka na Jastrzębiec 
- wieś, gmina Lesznowola, powiat piaseczyński w § 3 omyłkowo wpisano 
"Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego", a powinno być „Uchwała wchodzi w 
życie z dniem podjęcia”.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C81064BF-A2CC-434B-98C2-FB44B3104E6A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Tiret - (1)

	Uzasadnienie



